

Funcenter Aalborg ApS

Poul Larsens Vej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 20 31 56

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Jan Erik Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funcenter Aalborg ApS Poul Larsens Vej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 20 31 56
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Jan Erik Olsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive event- og udlejningsvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.153.011 kr. mod 3.672.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.818 kr. mod 191.997 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende, da virksomheden kun har holdt åbent i 6 ud af 12 måneder grundet udbruddet sygdommen COVID 19, hvor selskabet har holdt tvungen lukket.

De 6 åbne måneder har driften lidt under forskellige restriktioner, der har påvirket omsætningen og kapaciteten i lokalerne.

Der er i årets løb investeret i udstyr til ud af huset afdelingen, da denne afdeling kombineret med en ny etableret online afdeling, i kortere perioder af året har været eneste indtægtskilde i virksomheden, da de fysiske lokaler har været nedlukket grundet restriktioner.

I lokalerne er der blevet investeret i inventar til tre nye escape rooms som bliver lanceret i 2021, derudover er der indkøbt mindre aktiviteter til Eventhallerne, samt centret er blevet renoveret og istandsat, malet indvendigt.

Der er i årets løb blevet lavet en større drifts og omkostnings optimering, hvor alle leverandører og samarbejdspartner aftaler er blevet genforhandlet for at mindske de faste månedlige omkostninger.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.153.011	3.672.686
2 Personaleomkostninger	-1.642.072	-2.759.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-369.557	-508.795
Driftsresultat	141.382	404.613
Øvrige finansielle omkostninger	-33.223	-124.944
Resultat før skat	108.159	279.669
Skat af årets resultat	-25.341	-87.672
Årets resultat	82.818	191.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.818	191.997
Disponeret i alt	82.818	191.997

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	151.089	198.224
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>151.089</u>	<u>198.224</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	807.967	1.004.740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.967</u>	<u>1.004.740</u>
Deposita	158.994	152.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.994</u>	<u>152.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.118.050</u>	<u>1.355.704</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.690	48.364
Varebeholdninger i alt	<u>19.690</u>	<u>48.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.336	36.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udskudte skatteaktiver	29.674	28.593
Andre tilgodehavender	529.481	749.886
Periodeafgrænsningsposter	0	47.223
Tilgodehavender i alt	<u>616.491</u>	<u>862.505</u>
Likvide beholdninger	160.144	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>796.325</u>	<u>910.869</u>
Aktiver i alt	<u>1.914.375</u>	<u>2.266.573</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	50.240	81.473
Overført resultat	146.443	32.392
Egenkapital i alt	<u>276.683</u>	<u>193.865</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	104.357	381.432
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.782	469.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.211	301.960
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.376	39.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.852	45.430
Anden gæld	1.152.114	835.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.637.692</u>	<u>2.072.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.637.692</u>	<u>2.072.708</u>
Passiver i alt	<u>1.914.375</u>	<u>2.266.573</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	0	-78.132	1.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	191.997	191.997
Overført fra Overført resultat	0	81.473	0	81.473
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-81.473	-81.473
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	81.473	32.392	193.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	82.818	82.818
Overført fra Overført resultat	0	-31.233	0	-31.233
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	31.233	31.233
	80.000	50.240	146.443	276.683

Noter

1. Særlige poster

COVID-19 hjælpepakker: .

I bruttofortjenesten indgår 1.506 t.kr. fra regnskabsposten andre driftsindtægter vedrørende kompensation fra statens COVID-19 hjælpepakker

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.508.893	2.532.724
Pensioner	105.786	171.871
Andre omkostninger til social sikring	9.530	15.588
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.863</u>	<u>39.095</u>
	<u>1.642.072</u>	<u>2.759.278</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>7</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en restløbetid på 12 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 63 t.kr., i alt 756 t.kr.

p

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Funcenter Holding ApS, CVR-nr. 37545147 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
